Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do

Paraná

PPG em Recursos Naturais e

Sustentabilidade

Câmpus Santa Helena

Prolongamento da Rua Cerejeira, s/n - Bloco F3, 85892-000

http://portal.utfpr.edu.br/cursos/coordenacoes/stricto-sensu/ppg-rns-sh

(45) 3268-8824

EDITAL 12/2019-PPGRNS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais e Sus-
tentabilidade (PPGRNS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resul-
tado parcial do processo seletivo de alunos regulares e especiais do PPGRNS,
Edital 01/2019-PPGRNS de 13 de março de 2019, a saber:

São considerados aprovados os seguintes cadidatos:
Alisson Moacir Beilke Ody
Pamela Maceno Marques
Rudinei Zimerman
Giovana Patricia Falcao
Neiva Terezinha Sehn Ludwig

Santa Helena, 4 de abril de 2019.

Prof. Dr. Vagner Aparecido Cavarzere Junior

PPG Recursos Naturais e Sustentabilidade

Coordenador

UTFPR-SH